DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS CAUSAS DE
MORTE EVITÁVEIS EM IDOSO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE – PB. de autoria
de RENATA CLEMENTE DOS SANTOS, THEREZZA VIRGÍNIA VITAL FREIRE, JULIANA
CARVALHO ANDRADE GUERRA, THALITA LISBÔA DE MENEZES, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76472

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76472